
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Третья лига. Группа А

  Дата и время проведения   14 января 2024 0:00   Место проведения

  Альфа Банк-2   ПМ Охрана

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астахов Александр
Васьков Даниил
Волков Алексей
Гераськин Сергей
Гладких Михаил
Голокозов Павел
Дербин Александр
Зиборов Александр
Ирышков Андрей
Кныш Евгений
Король Арсений
Кузнецов Антон
Леващенко Александр
Мубинов Олег
Нечитайлов Алексей
Пащенко Александр
Пухкан Дмитрий
Слудняков Илья
Ступа Сергей
Сухов Сергей
Ташов Иван
Туркин Денис
Шестухин Александр
Шулаков Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулгазиев Эльнур
Астафьев Владимир
Дадабаев Данил
Дзержинский Иван
Золоторёв Фёдор
Лесков Владимир
Полушкин Максим
Стрельцов Виктор
Сучков Роберт
Сыров Максим
Шевкунов Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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